

## CADTH Post-Market Drug Evaluation

### Bulletin #03

## RFP Questions and Answers

### Standing Offer Competition

#### File C-220440

**CADTH Confidentiality Statement:** This document and all attachments herein are intended solely for the use of the individual(s) and/or organization(s) to which it is directed. It may contain privileged, confidential, or copyright-protected information. By accepting possession of this document, you agree to keep its contents in confidence and to not use, duplicate, or disclose the document to any other party for any purpose other than providing the services herein, unless otherwise agreed to in writing by CADTH.

Any unauthorized use of this document, copying, review, or disclosure, including use by anyone other than the intended recipient, is prohibited. If received in error, please delete this document and all copies immediately from your system and notify the sender promptly by email that you have done so.

**Note by CADTH: Questions may have been edited for clarity or to maintain confidentiality.**

**Question #01 received March 25, 2022**

Reference: RFP General Question:

Question: Will CVs for all applicants be required or at least for the PI?

Answer: It is at the discretion of the applicant to include CVs.

**Question #02 received March 28, 2022**

Reference: RFP Section 2.2 Applicant Eligibility.

Question: If an applicant whose primary affiliation is with a non-profit organization also has a secondary affiliation with a for-profit entity, does that preclude the applicant from applying through their primary affiliation with the non-profit organization?

Answer: It would not preclude the applicant from submitting a proposal or being awarded. It is worth noting that all awarded PMDE network contractors will need to submit and maintain their Conflict of Interest (COI) disclosures, and for all forthcoming queries if a conflict exists because of secondary affiliations, they will be excluded from those respective queries.

**Question #03 received March 25, 2022**

Reference: PMDE SO Contractor - LOI (Letter of Intent) Form 2022.

Question: What is the maximum number of co-applicants allowed on a team?

Answer: There is no maximum number of co-applicants. Given the total available funds and that PMDE intends to fund 3-4 Standing Offer Contractors, the team should be reflective of this.

**Question #04 received March 25, 2022**

Reference: Bulletin 02 Question #03.

Question: The Answer states that small teams are eligible. What constitutes a "small" team?

Answer: See answer to Question #03 in this Bulletin.

End of file.